SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE CONSIP S.P.A.
QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Tipologia risorse

Risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge

Primo anno

Arco temporale di validita del programma
Disponibilita finanziaria

Secondo anno Terzo anno

Importo Totale

Risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Stanziamenti di bilancio

6.013.215

12.465.485

13.824.582

32.303.282

Finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Risorse derivanti da trasferimento di immobili

Altro

3.174.007

17.584.562

20.842.246

41.600.815

Totale

9.187.222

30.050.047

34.666.828

73.904.097
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