SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE CONSIP S.P.A. QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Tipologia risorse	Arco temporale di validità del programma			
	Disponibilità finanziaria			Importo Totale
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	importo rotale
Risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge	-	-	-	-
Risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	-	-	1	=
Risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	-	-	1	=
Stanziamenti di bilancio	6.013.215	12.465.485	13.824.582	32.303.282
Finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,	_	-	-	-
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403				
Risorse derivanti da trasferimento di immobili	-	-	-	-
Altro	3.174.007	17.584.562	20.842.246	41.600.815
Totale	9.187.222	30.050.047	34.666.828	73.904.097

Divisione Sourcing Sanità, Beni e Servizi Il Responsabile (Dott. Guido Gastaldon)